
Obsah
MYSTÉRIA

12 Soutěž »Který to byl rok«
• KALENDÁRIUM SLAVNÝCH ČECHŮ A SLOVÁKŮ

36 PARANORMÁLNÍ JEVY: Skotský pol
tergeist • Strašidelný dům na předměstí 
Glasgow

39 MOŽNÁ VÁM UNIKLO: Odtajněné archivy 
CIA • Paranormálně nadaní jedinci i UFO 
v hledáčku špiónů

18 SLOVENSKÉ ZÁHADY: Otazníky Babie hory 

• Je pod kopcem utajený »jiný svět«?

MI ZACHRÁNILA DUŠI, říká 

Petr Bavlšík • Z elitního šéfa ochranky tera
peutem, který léčí muže hormonálníjógou

22Zj Zj DĚSIVÉ PROCESY: Ďábelská touha 
Františka Bobliga z Edelstadtu • Originální 
záznam výpovědí šumperských »čarodějnic«

28 PODIVUHODNÉ ZÁHADY AFRIKY:
Tajemství hrobové sošky • Poklad, jenž si 
z cest přivezl spisovatel Jaroslav Mareš 
• Jaké bylojeho mystérium?

A4 ZELENÁ LÉKÁRNA: Okrasný strom zpevní 
cévy • Další »nášup« méně známých královen 
našeho zdraví

47 JONINA KUCHYNĚ: Nastává sezóna 
lahodných dýní • Víte, co s nimi?

PŘEDPLAŤTE Sl NÁŠ ČASOPIS
získáte Speciál o českých léčitelích jako DÁREK!
Roční předplatné (12 čísel) - 450 Kč ušcin^ 
Půlroční předplatné (6 čísel) - 260 Kč usetge

Jak si předplatíte Záhady života?

Telefonicky: 225 985 225, 777 333 370

E-mailem: send@send.cz V |

SMS: 605 202 115

Faxem: 225 341 425 ^

Více info: najdete na předposlední straně časopisu. '

VZPOMÍNKY NA LEGENDU ČES
KÉHO HERMETISMU Vladislava Zadrobílka « 
Dcera alchymistova, Karolína Zadrobílková

54 FILMOVÝ SVĚT ZÁHAD: TRUMAN SHOW
0 vyprázdněnosti našich životů

Om к
VNITŘNÍ SÍLA: Staňte se via 

ženou a osvoboďte svou vnitřní divokost! 
• Kdo bylyŽítkovské bohyně?

hledným sklem • Sloní muž Joseph Merrick

68 MEDITACE: Tibetský způsob, jak se zbavit 
negativních energií, které vás obtěžují

74 ZAUJALO NÁS: Budeme po smrti prožívat 
emoce, které jsme způsobili druhým?

78 HOROSKOP NA PŘÍŠTÍ MĚSÍC

80 Muž na dlouhých cestách MILOSLAV 
STINGL, očima astrologa P. Turnovského

81 KŘÍŽOVKA 0 CENY: Luštěte s námi

82 ZÁHADY ŽIVOTA PŘÍŠTĚ

4 Říjen 2017 
www.zahadyzivota.cz

http://www.zahadyzivota.cz

